
RUDI, 2J _/20l6 del  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTA la Legge 223/91 del 23/07/91 e successive modifiche ed integrazioni ed in 
particolare l'art. 6; 

PREMESSO che il lavoratore ZAPPULLA GIUSEPPE residente sul territorio regionale ha 

presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasferimento da 

quelle della Regione Lazio nelle quali risulta utilmente iscritto con decorrenza 

1810312015; 

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in 

dispositivo; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del 
lavoratore in parola, 

DECRETA 

di accogliere l'istanza del lavoratore: 

ZAPPIJLLA GIUSEPPE nato il 0710711961 cod. fisc. ZPPPTR61L07A5220 

e conseguentemente di approvate e dispone l'inserimento nelle liste di mobilità della 

REGIONE SICILIANA ai sensi dell'art. 6 della L. 223/91, con scadenza presunta al 

1710312018. 

/MC 

(

R ENYDE V'ZIO 


